
【2020 年 4 月 8 日】 

 

（一財）中国ゴルフ連盟主催競技会の開催について(第 2 報) 

（主催 2 競技会中止のお知らせ） 
 

 
当連盟の主催競技会につきましては、感染拡大の予防策を講じながら計画通り、 

開催をする予定で準備を進めていたところですが、 新型コロナウイルス感染症が中国

地区にも拡大している状況を受け、選手・大会関係者の健康・安全面を第一に、慎重

に検討した結果、以下の競技を中止することといたしました。 

 

4月 21日～22日  第 50回中国女子アマチュアゴルフ選手権競技 

5月 20日～23日  第 50回中国アマチュアゴルフ選手権競技 

 
 

開催を楽しみにしてくださった選手、関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけいた

しますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、すでにお預かりしております参加料は、ご返金いたします。 

  

今後の競技につきましては、改めて対応を検討し、逐次ホームページなどでお知ら

せして参ります。 

 

一日も早い事態の収束を願うとともに、みなさまにおかれましてはご自身やご家族の

感染予防、体調管理に充分留意されますようお願い申し上げます。 

 
 

（一財）中国ゴルフ連盟 


